
فولاد مباركه در حوزه نوآوری و فناوری شماره 
یك ایران و نوك پیكان پیشرفت كشور است

اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون  مرادیان:  فایزه  اصفهان- 
دانش بنیان رئیس جمهور در آیین امضای فاز اول قراردادهای احداث 
کارخانه تبدیل هماتیت به مگنتیت به روش RHF و پایلوت توسعه 
فناوری استحصال معادن کم عیار به روش بستر سیال )SMR( گفت: 
فولاد مبارکه در حوزه نوآوری و فناوری شماره یک ایران و نوک پیکان 
پیشرفت کشور است.روح اله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری روز دوشنبه ۴ تیرماه ۱۴۰۳ 
در آیین امضای فاز اول قراردادهای احداث کارخانه تبدیل هماتیت 
به مگنتیت به روش RHF و پایلوت توسعه فناوری استحصال معادن 
کم عیار به روش بستر سیال )SMR( اظهار کرد: من در ابتدا حرکت 
جدی فولاد مبارکه در حوزه نوآوری را کار شیک و مجلسی می دانستم 
اما امروز در محضر خداوند متعال و پیشگاه حضرت علی )ع( شهادت می 
دهم که طی 2 سال گذشته بدون شک این شرکت یکی از 2 مجموعه 
پیشروی واقعی در این حوزه بوده که برپایه آدم های فهیم و مدیرانی 
که فهم واقعی از نظام فناوری و نوآوری دارند، شکل گرفته است.وی 
افزود: شرکت فولاد مبارکه حمایت جدی از توسعه و بکارگیری فناوری 
داشته و آن جاهایی که امید به خط شکنی بوده با توسعه فناوری به 
سمت پیروی هوشمندانه رفته است که این را به مدیرعامل، مدیران 
و  کارکنان  مدیره، سهامداران،  هیئات  اعضای  مبارکه،  فولاد  نوآوری 
موثران این شرکت به عنوان کسی که اکوسیستم نوآوری کل کشور 
از جمله شرکت های پتروشیمی، صنایع دیگر فولادی و به ویژه فولاد 
مبارکه را رصد می کنم، تبریک می گویم.معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری تاسیس صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر 
شرکت فولاد مبارکه با اعتبار یک هزار میلیارد تومان را اقدامی بی نظیر 
دانست و گفت: این صندوق خیلی زود عملیاتی شد، جذب سرمایه و 
جذب اعتبار مالیاتی این صندوق در تمام صنایع بزرگ کشور و 2۰۰ 
شرکت دانش بنیانی که مورد بررسی قرار دادیم بی نظیر و شماره یک 
است.دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه اقدامات و دستاوردهای فولاد 
مبارکه در حوزه نوآوری و فناوری هم جای تبریک دارد و هم جای 
نگرانی ادامه داد: زمانی در جبهه ۱۰ افسر هستند و چنانچه یکی خسته 
شود، بترسد و یا کوتاه بیاید اتفاقی نمی افتد چرا که 9 افسر دیگر وجود 
دارند، اما زمانی فردی که خط شکنی می کند چندین نفر را به دنبال 
خود می برد و الگوی تعداد دیگری است و اگر خدای ناکرده خط شکن 
برگردد ۱۰۰ لشکر دنباله رو نیز بر می گردند، اینکه من تبریک می گویم 
که فولاد مبارکه طی 2 سال گذشته رتبه برتر کشور را در زمینه اجرای 
قانون جهش تولید و سیاست های کلان رهبری در سرمایه گذاری در 
نوآوری و فناوری را به دست آورده، به هر دلیلی عقب نشینی کند و 
کوتاه بیاید لشکری که دنباله روی آن هستند، برخواهند گشت، که این 

گناهی غیر قابل پذیرش و بخشش است.

 ۱۰۹ هزار مشترك كرمانشاهی 
مشمول پاداش خوش مصرفی برق شدند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اعلام لزوم 
تداوم و افزایش همراهی همه جانبه هم استانی های عزیز در مدیریت 
مصرف برق، از تخصیص پاداش خوش مصرفی به ۱۰9 هزار از مشترکان 
برق خانگی استان در پایان خرداد ماه خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
ضمن  مرادی  مهندس  کرمانشاه؛  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
قدردانی از همکاری مشترکان برق استان در اجرای برنامه های مدیریت 
مصرف اظهار داشت: از مجموع ۳۰۱ هزار  قبض برق صادره در بخش 
پایان خردادماه، حدود ۱۰9 هزار قبض،  خانگی استان کرمانشاه در 
مشمول پاداش خوش مصرفی بوده است که در صورت مراجعه به نرم 
افزار برق من می توانند بر روی قبض برق خود، شاهد تخصیص پاداش 
باشند.وی گفت: در عین حال از آن جا که الگوهای هواشناسی برای 
هفته جاری، افزایش دمای هوا را پیش بینی می کنند انتظار می رود 
میزان مصرف برق در استان به میزان قابل ملاحظه ای افزایش یابد و 
این مساله، حفظ پایداری شبکه برق به ویژه در ساعات اوج بار را با 
چالش مواجه خواهد کرد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
از همکاری ارزشمند مشترکان برق استان  کرمانشاه ضمن قدردانی 
کرمانشاه خاطرنشان کرد: تمامی ظرفیت های فنی به منظور توزیع 
مناسب انرژی در استان به کارگرفته شده اما امیدواریم تمامی مشترکان 
برق به ویژه در بخش های اداری، تجاری و خانگی حداکثر همکاری را در 
مدیریت مصرف برق به عمل آورند تا شاهد بروز هیچ گونه اختلالی در تامین 
برق مورد نیاز استان نباشیم.وی در رابطه با قطعی برق ادارات استان نیز 
اظهار داشت؛ از ابتدای پیک تابستان سال جاری تاکنون برق ۶۵ مشترک 
اداری استان به دلیل عدم همکاری با این شرکت قطع شده و به صورت 
میانگین روزانه برق ۴ اداره قطع گردیده ، همچنین مصرف برق ادارات 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد  افزایش یافته است.

اخبار
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خصوص  در  بوشهر  استان  گاز  شرکت  عامل  »مدیر 
سطح  در  جاری  سال  ابتدایی  ماهه  سه  انشعابات  نصب 
استان گفت: در ۳ ماهه نخست سال جاری در کل استان 
کار نصب ۱۴78علمک انجام شده که۶9۶ فقره انشعاب در 
بخش شهری و782 فقره انشعاب دیگر در بخش روستایی 
استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به  است.«  بوده 
علمک  تعداد  این  افزود:  شرکت  این  عامل  مدیر  بوشهر 
زمینه جذب ۳۰۴۶مشترک جدید را در استان فراهم کرده 
که 2۰8۰مشترک آن در شهرها و 9۶۶ مشترک در بخش 

روستایی بوده است.
وی با بیان اینکه گازرسانی به تمام نقاط در جریان است، گفت: تمام تلاش ما در شرکت گاز استان تأمین پایدار 

گاز طبیعی برای مشترکین و ارائه خدمات مطلوب است.
وی با بیان اینکه گازرسانی به تمام نقاط در جریان است، گفت: تمام تلاش ما در شرکت گاز استان تأمین پایدار 

گاز طبیعی برای مشترکین و ارائه خدمات مطلوب است.
 مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر در ادامه تصریح کرد: در سال جاری مجموعاً 8۰ کیلومتر شبکه پلی اتیلن و 

فلزی اجرا شده که بر همین اساس میزان شبکه اجرا شده در استان به 8۱98 کیلومتر رسیده است.
 وی افزود: استان بوشهر 29۳9۳9 مشترک گاز طبیعی در ۴۰شهر و ۵۰۱ روستا دارد.

پدافند  و  زیست  محیط  بهداشت،  ایمنی،  جلسه 
غرب  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  ستاد  در  غیرعامل 
نفت  شرکت  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  گردید.به  برگزار 
های حوزه  چالش  بررسی  منظور  به  ایران  مرکزی  مناطق 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست )HSE( شرکت بهره برداری 
محمود  حضور  با   HSE ای  دوره  جلسه  غرب؛  گاز  و  نفت 
عملیاتی  و  ستادی  روسای  و  مدیران  مدیرعامل؛  نصیری 
این شرکت در محل سالن کنفرانس ستاد کرمانشاه برگزار 
گردید.نادر فتاحی رئیس ایمنی، بهداشت و محیط زیست 
)HSE( و پدافند غیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز در 
ابتدای این جلسه ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین در جلسه با ارائه گزارش جامع از اهم فعالیت های انجام گرفته 
در حوزه HSE در سال ۱۴۰2 و سه ماهه نخست سالجاری به بیان چالش های این حوزه در ستاد و مناطق عملیاتی 

تابعه)نفت شهر/ تنگ بیجار، چشمه خوش/ دهلران/ سرکان مالکوه، دانان و منطقه عملیاتی ایلام پرداخت.
نیز ضمن عرض  برداری نفت و گاز غرب  بهره  این جلسه، مهندس محمود نصیری مدیرعامل شرکت  ادامه  در 
خداقوت و تشکر از زحمات کارکنان شاغل در ادارات HSE؛ اظهار داشت: عمل به قوانین و مقررات HSE تنها مختص به 
کارکنان این واحد نیست و همه ادات و واحدها در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه باید ایمنی را در سرلوحه فعالیت ها و 

اقدامات خود قرار داده و تلاش نمائیم، شرکت نفت و گاز غرب یک شرکت ایمن محور باشد.

 نصب 1478علمک گاز 
درسه ماهه نخست سال

 برگزاری جلسه ایمنی، بهداشت و محیط زیست 
در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت و 
معدن به همت و دبیری خانه صمت و با همکاری سازمان صنعت و معدن، اتاق 

بازرگانی و سایر تشکل ها و انجمن های استان یزد برگزار شد.
سید علی اکبر کلانتر رئیس خانه صمت استان ضمن خیر مقدم به میهمانان 
و تبریک روز صنعت، در مورد انتخاب برترین های سال جاری در بخش های 
پیشکسوتان، بانوان کارآفرین، واحد های نمونه صنعتی و معدنی، واحد های برتر 
در حوزه تحقیق و توسعه و همچنین مدیران جوان موفق که آینده صنعت و معدن 
هستند توضیح داد.رئیس اتاق بازرگانی نیز از حمایت های استاندار و تیم اقتصادی 
ایشان از تولید کنندگان تقدیر کرد و با تأکید برا اینکه امروز تولید کار آسانی نیست 
و همت والا میطلبد، از کسانی ک به اسم تولید سوءاستفاده میکنند و چوبش رو 

بعضی صنعتگران میخورند گلایه کرد .
دستمالچیان افزود استان صنعتی و معدنی یزد با فعالیت ۳۵۱۰ واحد صنعتی 
نیازمند بازنگری و اصلاح سیاست های ارزی است که هم صادر کننده و تولید 
کننده در تنگنا قرار نگیرند و هم  ارزی که صادر کننده با زحمت وارد کشور میکند 
نصیب دلالها نشود.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یزد در این مراسم، 
ضمن تبریک روز صنعت گفت: استان یزد دومین استان معدنی کشور است و 
اشتغال بالغ بر ۱۱۵۰۰۰ نفر در واحد های صنعتی استان باعث رونق و دلگرمی 
است.صادقیان با اشاره به تراز تجاری مثبت استان افزود: بیش از ۱7 درصد تولید 
فولاد کشور و 27 درصد نساجی کشور از آن یزد است و رتبه چهارم توسعه یافتگی 

صنعتی را دارد. 
مدیر کل صمت استان با تشکر از مساعدت ها و همراهی های ارزشمند 
استاندار محترم، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مسئولین قوه قضاییه 
و همچنین مشاوره های ارزشمند اتاق بازرگانی و خانه صمت و سایر تشکل های 
بخش خصوصی اظهار امیدواری کرد، همدلی و همت توأمان بخش خصوصی و 

دولتی باعث شود تا بتونیم از مشکلات عبور کنیم.

معاون وزیر صمت نیز با ابراز خرسندی از حضور در جمع فعالین اقتصادی 
یزد گفت: هرچند به خاطر مدیریت ناترازی ها مجبور به اعمال برخی محدودیت 
ها هستیم اما در جایگاه مسئولیتی از شما قدردانی میکنم که در این اکوسیستم 
اقتصادی با وجود موانع زیادی که وجود دارد همچنان بلند همتانه به تولید مشغول 

هستید.
فولادگر با اشاره به شعار وزارت صمت با عنوان »جهش تولید صادرات محور 
دانش بنیان« به این معنا که هم به سمت دانش بنیان شدن حرکت کنیم و هم 
صادرات را رونق دهیم؛ ادامه داد:  تلاش میکنیم ظرفیت های اقتصادی ایران 

بازنمایی و بازرهای جدید خلق شود.
وی چشم انداز کشور را ورود به بازارهای خارجی دانست و تأکید کرد باید 

با صادرات، مرزهای اقتصادی ایران را فراتر از مرزهای جغرافیایی تعریف کنیم.
معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت همچنین نظم بخشی 
به حوزه ارز با روش تخصیص ارز مبتنی بر تولید را یکی از اهداف وزارت صمت 
برشمرد وتصریح کرد تولید کنندگان سهامداران اصلی آینده اند که بار پیشرفت 

کشور به دوش آنهاست پس باید به سمتی برویم که هر فعال اقتصادی انتخاب 
اولش تولید باشد.

محمدصالح جوکار، نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس هم با بیان این 
که یزدی ها پرچمدار توسعه صنعت در کشور هستند و با اشاره به نامگذاری سال 
جاری با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم گفت: متاسفانه هیچ فرایند و ساز و 

کاری برای این حضور و مشارکت مشخص نیست تا شاهد جهش باشیم.
جوکار ادامه داد: عمده مشکلات به ناهماهنگی امور در بخش های مختلف که 
باید از تولید حمایت کنند برمیگردد. قابل قبول نیست که بخاطر ناترازی انرژی؛ 
یک واحد تولیدی را تعطیل کنیم و نفس تولید را بگیریم. استان یزد با وجود 
ظرفیت های بالا در بحث تولید و همت مردان و زنان غیور که در دل کویر چنین 
تمدنی بزرگی ساخته اند میتواند حرف  اول در بحث انرژی های تجدید پذیر در 

کشور را داشته باشد
به خواسته های  باید  بگیرد  بخواهیم جهشی صورت  اگر  تأکید کرد  وی 

منطقی کسانی ک در تولید خدمت میکنند توجه کنیم.
جوکار با قدردانی از صنعتگران یزدی که با چنگ و دندان خط تولید در یزد 
زنده نگه داشتند خاطرنشان کرد صرفا صدور دستورالعمل راه به جایی نمیبرد و 

اگر بخواهیم فضای کسب و کار را رونق دهیم باید موانع را برداریم.
استاندار یزد نیزبا تقدیر و تشکر ازجامعه بزرگ صنعت و فعالین اقتصادی  
یزدی گفت : بخشی از هویت، اصالت، کرامت، عزت و افتخار یزد مرهون زحمات 
یکیایک شماست.وی همچنین از تلاش های بی وقفه محمد ضرابیه؛ مدیر عامل 

یزد باف به عنوان با سابقه ترین صنعتگر و پیشکسوت استان یزد قدردانی کرد.
در پایان از رئیس کل سابق دادگستری استان بخاطر ۵ سال تلاش در راستای 
حمایت از تولید،در ده ها جلسه اقتصاد مقاومتی و یکی از فعالین اقتصادی استان 
در خصوص ایجاد همبستگی و تعامل بین بخش خصوصی و دولت و همچنین از 

۳9 برگزیده سال جاری استان یزد با اهد   اء لوح و تند   یس تجلیل شد.

اصفهان – معصومه قاسمی: هم زمان با سایر آحاد ملت در جای جای 
دوره  رأی کشور، چهاردهمین  اخذ  و همپای سایر شعبه های  اسلامی  ایران 
ساعت  از  سبا  فولاد  مجتمع  و  مبارکه  فولاد  در  جمهوری  ریاست  انتخابات 
با پرشور و حماسی مدیران و  8 صبح روز جمعه هشتم تیرماه سال ۱۴۰۳ 
کارکنان فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا آغاز شد و طلایه داران صنعت فولاد 
کشور با حضور حداکثری خود پای صندوق های رأی جلوه های افتخارآمیزی 

از ولایت مداری و عشق به میهن را به منصه ظهور گذاشتند.
برای حضور مقتدرانه کارکنان فولاد مبارکه صندوق سیار انتخابات طبق 
برنامه اعلام شده در نواحی فولادسازی، نورد گرم، نورد سرد، گیت پرسنلی، 

مسجد جامع و مجتمع فولاد سبا استقرار یافتند.
خبرنگار فولاد در مصاحبه با برخی حماسه آفرینان نظر و انگیزه آن ها را 

جویا شده است که در ادامه مطلب می خوانید.
معاون سرمایه های انسانی و سازماندهی فولاد مبارکه:

امروز در واقع جشن و عید انقلاب اسلامی است. یکی از مزیت های بارز 
فولاد مبارکه، مزیت گزینشگری و انتخاب گری است و به خوبی آگاهی داریم 

از  می کند.  فراهم  ما  برای  مطلوبیت هایی  چه  و  چیست  درست  انتخاب  که 
خدای بزرگ می خواهیم که رئیس جمهوری در تراز ایران اسلامی به اراده ملت 

عزیزمان از صندوق بیرون آید.
محسن طبیعی، مدیر گزینش و جانشین فرمانده حوزه مقاومت بسیج 

شهید موحدیان فولاد مبارکه:
فولاد مبارکه و کارکنان آن همیشه در خط مقدم توسعه و پیشرفت این 
کشور بودند و الان در بعد سیاسی هم ثابت کردند که سرافراز و پیشرو همه 

این عرصه ها هستند.
و  کارگری  بسیج  سازمان  رئیس  عطایی،  علی اصغر  پاسدار  سرهنگ 

کارخانجات استان اصفهان
مشارکت خوبی  امروز  ابتدای صبح  از  عرصه صنعت  فعالان  و  کارگران 
انتخابات داشته اند و امیدواریم این حضور منتهی به انتخاب خوبی برای  در 

کشور شود.
غلامرضا کمالی، مدیر ناحیه فولادسازی فولاد مبارکه:

باعث سربلندی  با حضور آگاهانه و حداکثری مردم،  و  انتخابات پرشور 

امنیت آفرین است. در حوزه صنعت  بین الملل خواهد شد و  کشور در سطح 
چالش های زیادی داریم. رئیس جمهوری که انتخاب می شود ان شاءالله مسائل 
صنعت را به خوبی دنبال کند و ریل گذاری درستی انجام دهد تا بتوانیم سرعت 

پیشرفت را بیشتر کنیم.

تجلیل از صنعتگران برگزیده استان یزد در روز ملی صنعت و معدن

حضور پرشور كاركنان فولاد مباركه و مجتمع فولاد سبا در انتخابات ریاست جمهوری


